wieczystą nr WR1K/00348080/5, odbył się w dniu 28 października 2021 roku, 
w siedzibie Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, Plac Defilad 1. 

Wadium wpłaciło:    10 oferentów. 

Do przetargu dopuszczono:  6 oferentów.  
Nie dopuszczono:    3 oferentów. 
Cena wywoławcza wynosiła:  8.500.000,00 zł.(słownie: osiem milionów 

pięćset tysięcy zł) 

W wyniku przeprowadzonej licytacji została osiągnięta najwyższa cena  

w wysokości 13.095.000,00 zł netto zaoferowana przez Secured Financial 
Investment Group Sp. z o.o.